" inter viam nostram ducentem a Westmonasterio versus Chelsey ex parte boreali

*' et occidental! ; et peciam prati continentem per æstimationem quatuor acras,

" parcel lam octodecim acrarum prati nuper in tenura Comitis Nottinghamiensis,

" vel assignatorum suorum, ex parte australi; ic clausum prati vocatum Stone-

*' bridge Close ex parte orientali ; et peciam terræ arabilis nuper in occupatione

" Thomæ Evans, vel assignatorum suorum, ex parte occidentali ; per particula-

** ria inde mentionata esse annualis redditus, five valoris, viginti trium solidorum

*' et quatuor denariorum : Nec non totum ilium prædictum clausum prati voca-

" tum Stony Bridge Close, continentem per æstimationem quatuor acras, nuper

" in occupatione Johannis Deakes, vel assignatorum suorum, jacentem inter ri-

" vum vocatum Le Common Sewer ex parte orientali ; et prædictam peciam terræ

" vocatam Teamshott ex parte occidentali ; et pontem vocatum Stony Bridge ex

" parte boreali ; per particularia inde mentionata esse annualis redditus, five valo-

**. ris, viginti solidorum : Nec non totam illam unam peciam terræ arabilis in

*' communi campo vocato East Field, continentem per æstimationem tres acras,

" nuper in occupatione Thomæ Frances, vel assignatorum suorum, jacen-

" tem inter prædictam peciam terræ vocatam Teamlhott ex parte orientali;

" peciam terræ arabilis nuper in tenura Comitis Lincolniertsis, vel assignatorum fuo-

" rum, ex parte occidentali; parcellam prati de Earlcs Court Land ex parte australi ;

et viam nostram ducentem a Westmonasterio versus Chelsey prædictam ex pane

" boreali et occidentali; per particularia inde mentionata esie annualis redditus,

" five valoris, quatuor solidorum (cuæ quidem præmissa sunt aut olim sueruht par-

" cella terræ nostræ in Chelsey, existentis parcellæ terræ Dominicalis Mancrii de Chel-

" sey prædicta, ac nuper iuerunt parcella possessionum Johannis nuper DucisNor-

" thumbriæ; et quæ nuper per præcharissimum avum nostrum beatæ mcmoriæ

" Jacobum Regem per Literas suas patentes, gerentes datum apud Westmonasie-

" rium octavo die Maii, anno regni fui Angliæ octavo et Scotiæ quadragdimo

" tertio, concessa fuerunt. aut mentionata esse concessa, Præposito et Sociis Collegsi

" Regis Jacobi in .Chelsey prope London ex fundatione ejuldem Jacobi Regis

** Angliæ, et successoribus fuis in perpetuum; tenendum de pra.fato Jacobo

A a a 2 Rege,
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*. Rege, ut de manerio suo de East Greenwich in comitatu Cantiæ, per sidelitatem

*' tantum, in libero et communi soccagio, et ncn in capite, nec per servitium mi-

litare) Ac eciam omnia et singula domus ædificia structuras boscos fubboscos ar.-

'** bores, ac totam terram fundum et solum eorundem boscorum subboscorum et

" arborum, ac omnia alia jura jurisdictiones franchesias privilegia libertates profi-

*' cua commod.tates advantagia emolumenta et hereditamenta nostra quæcunque,

" cum corum pertinentiis universis, cujuscunque sint generis naturæ leu speciei,.

" seu quibuscunque nominibus sciantur censeantur nuncupentur feu cognofcantur,

" scituata jacentia et existentia provenientia crefcentia renovantia five emergentia

" infra comitatum villas campos loca five hamlettas prædicta, vel alibi ubicun-

" que, prædictis terris et cæteris præmissis vel alicui inde parcellæ quoquo modo

" spectantia h : Necnon reversionem et reversiones omnium et singulorum præ-

" m.fforum superius per præsentes præconcefforum, et cujuflibet inde parcellæ,

" dependentes vel expectances de in vel super aliquam dimisiionem vel concessio-

" ncm pro termino vel terminis vitas vel vitarum vel annorum, aut aliter de præ-

" missis superius per præsentes præconcessis seu de aliqua inde parcella quoquo

" modo factam, existentem de recordo vel non de recordo : Necnon omnia et

" singula redditus et annualia proficua quæcunque refervata super quibuscunque-

" dimissionibus vel concessionibus de et super præmiffa per præfentes præconcesifa,

" vel de et super aliquam inde parcellam. Dedimus etiam et concessimus, ac

" per præfentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et concedimus,

" præfatis Præsidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis Londini pro scientia

" naturali promovenda, et successoribus fuis in perpetuum, quod ipsi et eorum

" fuccessores de cætero in perpetuum habeant teneant et gaudeant, ac habere tenere

" et gaudere valeant et possint, infra præmiffa superius per præfentes præconcessa,

" ac infra quamlibet inde parcellam* tot tanta talia eadem nujusmodi et consimi-

** lia.jura jurildictiones libertates franchefias confuetudines privilegia proficua com-

" moditates advantagia emolumenta et hereditamenta quæcunque, quot quanta

" qualia et quæ, ac adeo plene libere et integre, ac in tam amplis modo et forma,

" prout prædictus Johannes nuper Dux Northumbriæ, autprædictus Præpositus

" et Socii Collegii Regis Jacobi in Chelsey prope London ex fundatione cjusdem

" Jacobi Regis Angliæ, aut aliquis alius five aliqui alii, prædicta terras tene-